CONSORZIO DI BONIVICA 2 PALERMO

Mundeiiario senza vapprosentanze del
Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale (D.P. Rog. Sic. n. 467 dol 12.09.2017)
wiisia Deliberuzione Copumissaiio S//“(nz/uz.,t,/ e, 05 del 3070 2017

DETERMINAZIONET DEL DIRETTORE GENERALE

v & o5 12 FrR 2004

3

o terzi coniro D cutiva n
elievo di cui alla determina n® 9 del 15/1 7{‘7’4 Liquidazione
somime accantonate

(N
t'anno duemilaventiguattro il gmm@ EQ}E\

A

sottoscs’i;&a Diretiore Generale, Dot

Consorzic oi Bonifica 2 Palermo sita in Via G.B. Lulli n. 42, i e,
feriti dalla L

Giovanni Tomasino nominato con Delibera n. 04 del 26/10/
ha adotiato la seguente Determinazione:

VISTG i1 R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTO Part, 13 delia
Sicilia Occidentale;
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 1
n. 41 del 29 set Dmbre 017 con i} quale viene adotiato io
Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5,
Bonifica Sicilia Occidentale che accorpa i consorzi di bonifica:
Caltanissetta, 5 Gela ed i iero rispettivi comprensori;
VISTC il Decreto de! Presidente della Regione n. 468 dai 1
n. 43 del 13 ottobre 7 con il quale
crganizzazions dei Consorzi di Bon
YiSTA la Deliberazione del Commissario Str:
adoettate o SLE’tJLG dei Consorzio di 80 nifice Sicilia ¢

(=}
e
[l
(]
[
i
(]
@]
=
'U
A"’ﬂ'
__E
(o]
@]
o}
)

i
Ry
og

n

legge regionale n. 5/2014 che prevede Vistituzione del Consorzio di Bonifica

2017 pubblicato

d

28;

del Consorzic
Presidente dell

a pre
:

iz quale si & ;ﬂ"’xadul



giova
Evidenziato


viene stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occiden
Direttore Generale in clascuno dei Consorzi di Bonifica mandartari senza an;afessn aﬁza,

VISTA la nota di prot. N° 3284 del 106/01/2024 della Regione Siciliana Assessoraie all’Agriccliura
Servizio 4 di autorizzazione alla gestione prowvisoria al 30/04/2024;

VISTO I'atto di pignoramento presso terzi presentato al Consorzio di Bonifica 2 Palermo in data 25
ev%;ﬂ.,uGi!" 7”‘24 e regisirato al n® 1820 DEL 26/05/2022 del protocolio generale dell’Ente, contro il

VISTA ia dichiarazione resa ai sensi deli’Art. 547 c¢.p.c. dal Consorzio di Bonifica 2 di prot. 1927 del &
GIUGNO 2022;
RITENUTO che VEnte ha effettuato accantonament

clle somme nella misur
retribuzione za%é:’gfa  sugli emolumenti del mese dim 2022 pari ad Euro 1956,
VISTA la d nazione del Diretiore Generale n’ i 9 giugno 2022 con |

1

acitato attc di pignoramento per Euro 17,
YISTA g determina del Diretiore Generaie n° 9 del 1
della procedura esecutiva n° 4985/2022 che ha asse

Sut”lf:iatd

azie del sopr 3 ed ii relativo piano
gannaio 2024 con la gquaie si e pres
na

50
nato Euro 132.373,03 cosi come di seg

’M?SR*”

L | Credito dicuialprecetto '
2| Credito avv. Bancheri_ | 3.875, 49
3| Spese di Esecuzione ; 1.279,16

(S S B s?s,a‘sJ
VISTA la r nota del Consorzio di Bonifica 2 Palermo con la guale viens
bonificare le somme;

VISTA la PEC deil’avv. Bancheri registrata al n° 348 del 6/2/2024 de! protocollo informatico deil’'tnie
con ia quale vengono comunicati le coordinate bancarie a cui inviare le somme accantonate;
CONSIDERATO che le somme accantonate fino a gennaio 20624 sono Eurn 4.131,17;

RITENUTO pertanto, in osse ;CiL ic a guanio comunicaio con iz PEC sopra cil
3.875,45 3l Avv, %:)am:iner' e la rimanente somma accantonaia pari ad euro 255,

GED
VISTA ia proposta di determinazione del Capo settore Ufficio Contabile del Personale Dott. G
Castronovo;

in conformita alie premesse:

DETERMINA

1. Diliquidare al’avv. Bancheri Sara fa somma di Euro 3.875,49 al seguent < GTczp

{Ad
)
o)
.
j@N
s R ¢ B
b
D
o]
—y
93]
-y
jaN
V)
pos
jo})
[
o8]
3
h
93]
[4%]
. &2
-
("]
o
(on
-
&’
)
]
hJ
P

a somma di Euro 156,72 fino sl



giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato


